9.0 Jelen engedély véglegessé válásával egyidejűleg a Kormányhivatal által  VE/30/08469-9/2020.
ügyiratszámon  kiadott  és  VE/30/04775-9/2022.  ügyiratszámon  módosított határozat  érvényét
veszti.

10.0 Az  igazgatási  szolgáltatási  díjat,  amely  jelen  esetben  604.800 Ft azaz  hatszáznégyezer-
nyolcszáz forint, a Kérelmező köteles viselni, egyéb eljárási költség nem merült fel.

11.0 A határozatot hatósági nyilvántartásba veszem.

12.0 Jelen  határozat  ellen  fellebbezésnek  helye  nincs,  az  a  közléssel  véglegessé  válik.  Bírósági
felülvizsgálatát  a  közléstől  számított  harminc  napon  belül  a  Veszprémi  Törvényszékhez  (a